Instituto Municipal de Assistência à Saúde dos
Servidores de Goiânia - IMAS

Instituto Municipal de Assistência à Saúde dos Servidores de Goiânia – IMAS
Avenida Paranaíba, quadra 72, lotes 18/20, nº 1.413, Setor Central, CEP 74.025-030 – Goiânia-Go

Aldo Faria Alves

Aldo Faria Alves

PRÉ QUALIFICAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2021-IMAS

A COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO – CEC, instituída pela Portaria

nº 003/2022 e nomeada através da Portaria n° 006/2022, cientifica sobre a situação da(s)

empresa(s) inscrita(s) para pré qualificação e abaixo relacionada(s), referente ao Edital de

Chamamento Público nº 001/2021-IMAS.

Nº PROCESSO PESSOA JURÍDICA CNPJ SITUAÇÃO

01 89479835/2021 INSTITUTO GOIANO DE PNEUMOLOGIA E
ALERGIA LTDA

01.425.065/0001-41 Deferido

02 89433851/2021 LABORATORIO SANO LTDA ME  04.786.954/0001-22 Deferido

03 89431751/2021 MARCELO MICHEL HANNA E CIA LTDA 04.786.954/0001-22 Deferido

04 89497248/2021 INNOVANGIO INOVACAO EM ANGIOLOGIA E
TRATAMENTO DE VARIZES LTDA

14.548.518/0001-22 Deferido

05 89483000/2021 CENTRO BRASILEIRO DE RADIOTERAPIA,
ONCOLOGIA E MATOLOGIA – CEBROM LTDA

00.754.174/0001-40 Deferido

06 89519918/2022 CLINICA SUPERE TRATAMENTO DA DOR
LTDA

28.154.153/0001-02 Deferido

07 89480868/2021 CENTRO AVANCADO DE CARDIOLOGIA
INTERVENCIONISTA LTDA

03.795.008/0001-80 Deferido

08 89446503/2021 NORMANHA SERVICOS DE DIAGNOSTICOS
POR IMAGEM LTDA

39.982.938/0001-90 Deferido

O Presidente do Instituto Municipal de Assistência à Saúde dos Servidores de

Goiânia – IMAS, acata a manifestação da Comissão Especial de Credenciamento – CEC e TORNA

PÚBLICO a situação da(s) empresa(s) supramencionada(s), em conformidade ao disposto no Item

07 do Edital de Chamamento Público nº 001/2021-IMAS.

Goiânia, aos 27 dias do mês de janeiro de 2022.

JÚNIOR CAFÉ

Luiz Carlos da Silva Júnior

Presidente – IMAS

Aldo Faria Alves